
2024 年 6 月吉日 

都道府県卓球協会・連盟 御中 

公益財団法人日本卓球協会 

専務理事 宮﨑義仁 

事業部長 蓑島尚信 

 

2024 年全日本卓球選手権大会（マスターズの部） 

大会日程および会場の変更について 

 

前略 

平素は、本会諸事業に格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、2024 年全日本卓球選手権大会（マスターズの部）につきまして、大会日程お

よび大会会場を変更いたしますことご報告させていただきます。 

2024 年 1 月 1 日に発生した能登半島地震の影響で大会開催が危ぶまれていた中、一般社

団法人石川県卓球連盟の皆様のご尽力により、日程および会場を変更して大会を開催する

運びとなりましたので、ご理解をお願い申し上げます。 

下記、大会日程・会場の変更および競技日程のご確認をよろしくお願いいたします。 

また、会場最寄り駅から体育館までは徒歩で約 25 分かかり、会場最寄り駅までの公共交

通機関も限られておりますので、併せてご確認のほどよろしくお願いいたします。 

草々 

 

記 

 

【変更前】 

大会日程：2024 年 11 月 1 日（金）～3 日（日） 

大会会場：石川県・いしかわ総合スポーツセンター 

 

【変更後】 

大会日程：2024 年 11 月 1 日（金）～4 日（月・祝） 

大会会場：石川県・とり野菜みそ BLUECATS ARENA（かほく市総合体育館） 

 

【競技日程】 

11 月 1 日（金）  ：75 代、80 代、85 代 

11 月 2 日（土）  ：60 代、65 代、70 代、75 代、80 代、85 代 

11 月 3 日（日）  ：30 代、40 代、50 代、60 代、65 代、70 代 

11 月 4 日（月・祝）：30 代、40 代、50 代 

以上 


